
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00402502--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente Expediente por la cual se solicita la designación de integrantes de la MESA DE
TRABAJO INTERCLAUSTRO  para el ESPACIO DE ASESORAMIENTO Y PREVENCIÓN
DE VIOLENCIAS DE GÉNERO, SITUACIONES DISCRIMINATORIAS Y MALTRATO de
esta Facultad; y

                                                              

CONSIDERANDO:

 

El Curriculum  Vitae de los Postulantes;

 

El Acta de Selección;

 

Que cuenta con el Visto Bueno correspondiente;

 

Lo aconsejado por la Comisión de VIGILANCIA Y REGLAMENTO;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:



 

Art. 1º).- Designar como integrantes de la MESA DE TRABAJO INTERCLAUSTRO del
ESPACIO DE ASESORAMIENTO Y PREVENCIÓN DE VIOLENCIAS DE GÉNERO,
SITUACIONES DISCRIMINATORIAS Y MALTRATO de esta Facultad, desde la fecha de la
presente y hasta el 31 de marzo del 2025:

Representantes de Claustro DOCENTE: Mgter. Priscila BISBER y la Dra. María Victoria
PISANO
Representante del Claustro NODOCENTE:  Org. Ev. Viviana SALZGEBER
Representantes del Claustro ESTUDIANTIL: Srta. Milagros ROMUALDO y Srta. Julieta
RIBOTA.
Representantes del Claustro GRADUADOS/AS: Mgter. Lucila MARTINAZZO y la Dra.
Claudia EGEA.

 

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Espacio de Asesoramiento y
Prevención de Violencias de Género, Situaciones Discriminatorias y Maltrato a fin de notificar a
las  interesadas, ,  a la Secretaría General y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS SIETE DÍAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.  

 

 

em/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-379-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Miércoles 26 de Junio de 2024
		2024-06-24T14:48:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-26T10:53:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-26T10:53:46-0300
	GDE UNC




